
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  129/07 
z dnia   31 grudnia 2007 roku. 

 
w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2007 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) 
 
 

Zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zwiększa  się planu dochodów  budżetowych na 2007 o kwotę 2 425 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zwiększa się planu wydatków  budżetowych na 2007 kwotę 2 425  zł  zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2007 rok wynosi: 

 dochody   15 892 635,77 zł 

 wydatki   17 381 108,77 zł 
 

 
           § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie: 
 

 2 425 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego NR KO-WO-0341/52C/2007 z dnia 21 
grudnia 2007 roku zwiększa się plan dotacji  z sfinansowanie zobowiązań wobec jst, które 
przyznały pracodawcom w drodze decyzji administracyjnych w 2007 roku dofinansowanie 
kosztów kształcenia młodocianych pracowników; 

 pozostały zmiany dotyczą przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami i nie powodują 
zmiany kwot ogólnych budżetu a pozwolą na prawidłową jego realizację. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr  1  do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr129/07 z
dnia 31 grudnia  2007 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-12-07
Ogółem

Stan na
dzień:28-12-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

2 425,0060 249,00 62 674,00
70 546,0080195 Pozostała działalność 2 425,0072 971,00

801 2 425,00Oświata i wychowanie 132 372,00 134 797,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 2 425,0015 890 210,77 15 892 635,77



Załącznik Nr  2  do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr129/07 z
dnia 31 grudnia  2007 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-12-07
Ogółem

Stan na
dzień:28-12-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 631,002 128 908,00 2 131 539,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215,00399 963,00 400 178,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 31,0057 082,00 57 113,00

3 581 543,0080101 Szkoły podstawowe 2 877,003 584 420,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-100,0074 573,00 74 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -650,001 029 084,00 1 028 434,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00197 326,00 198 076,00

1 567 537,0080110 Gimnazja 0,001 567 537,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 877,00290 380,00 287 503,00
364 539,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -2 877,00361 662,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 425,0059 007,00 61 432,00
117 659,0080195 Pozostała działalność 2 425,00120 084,00

801 2 425,00Oświata i wychowanie 6 195 972,00 6 198 397,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 2 425,0017 378 683,77 17 381 108,77


